
1 

 

            

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “SALVADOR ALLENDE” – MILANO  

  Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

I. I.  S.  “SALVADOR ALLENDE” Liceo Scientifico – Liceo Classico 
Sezione associata – I.T. E.  “PIETRO CUSTODI” Amministrazione Finanza & Marketing – Sistemi Informativi aziendali 

Via Ulisse Dini, 7 – 20142 MILANO Tel. 02.8461607 - fax 02.89532097 - C.F. 80124490154 –  MIIS02200C 
www.allendecustodi.edu.it; Email: posta@allendecustodi.edu.it; PEC: miis02200c@pec.istruzione.it  

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

DELIBERA N° 77     DEL 09/09/2021 

 

PUNTO 5 – COSTITUZIONE COMMISSIONE ACQUISTI 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

CONSIDERATA la necessità di costituire una commissione che svolga un 

ruolo di consulenza in ordine alla definizione delle 

caratteristiche tecniche dei beni da acquistare per il 

funzionamento didattico e amministrativo dell’Istituto e in 

ordine alla individuazione delle priorità di acquisto; 

ACCERTATA la disponibilità delle docenti proff.sse Trombetta e Tinelli, 

dell’assistente tecnico sig. Dinelli e del genitore sig. Gelato;

  

     DELIBERA 

all’unanimità, con 12 voti favorevoli su 12 presenti, di approvare la costituzione della 

Commissione Consulenza Acquisti. 

La Commissione sarà costituita dai membri sopra elencati, più la dirigente scolastica e 

la dsga. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE DEL C.D.I. 

Prof.ssa Rossana Padovani    Dott.ssa Maria Pia Chisari 

http://www.allendecustodi.edu.it/
mailto:posta@allendecustodi.gov.it
mailto:miis02200c@pec.istruzione.it

